
 

 

PROGETTO -A SCUOLA PER IMPARARE GIOCANDO- 

                                            Cod.Ident.progetto:10.2.1A-FSEPON-CA-2019- 189 

Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia 

Cod. CUP: G48H1901000007 

 

ALBO – SEDE 

SITO WEB 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatoria definitiva per reclutamento Tutor interni   
 Cod.Ident.progetto:  10.2.1A-FSEPON-CA-2019- 189 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il PON Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C (2014) 
n. 9952, del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTO l’avviso pubblico del M.I.U.R. protocollo n. 4396 del 9 marzo 2018 per la 
realizzazione di progetti di potenziamento delle competenze di base in chiave 
innovativa, a supporto dell’offerta formativa, Asse I – Istruzione – Fondo 
Sociale Europeo (FSE) - Obiettivo Specifico 10.2 Miglioramento  delle  
competenze  chiave  degli  allievi, Sotto  Azione  10.2.1A: Azioni specifiche per 
la scuola dell’infanzia, Sotto Azione 10.2.2A: Competenze di base 

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca protocollo n. 
AOODGEFID/22702 del 1 luglio 2019 di formale autorizzazione del progetto, 
presentato dall’Istituzione Scolastica, collocato utilmente nella graduatoria 
approvata definitivamente con provvedimento del Dirigente dell’Autorità di 
Gestione e pubblicata sul sito del M.I.U.R. con nota prot. n. AOODGEFID/18425 
del 5/06/2019; 

VISTE le “Disposizioni e istruzioni per l’attuazione delle iniziative cofinanziate 
                    dai Fondi Strutturali Europei 2014-2020”trasmesse con nota M.I.U.R. 
                    prot.n.1498 del   9/02/2018; 
VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica 8 marzo 1999, n. 275, concernente il 

Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni 
Scolastiche, ai sensi della legge 15 marzo 1997, n. 59; 

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante "Norme generali 
sull'ordinamento del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche" e 
ss.mm. ii.; 

VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129 “Regolamento recante istruzioni generali  
                     sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

            VISTI         i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recante disposizioni comuni sui Fondi  
                                strutturali e di investimento europei e n. 1304/2013 relativo al Fondo 
                                Sociale Europeo; 

VISTO il decreto di assunzione in bilancio prot. n. 4103/B18 del 27/06/ 2019;                
VISTA la delibera del Collegio dei Docenti n.7 del 14/01/2020 con la quale sono                                  

stati approvati i criteri di selezione degli esperti, tutor e valutatore e                                  
degli alunni partecipanti ai suddetti  moduli; 

VISTA la delibera del Consiglio di Circolo n. 4 del 27/01/2020 con la quale sono stati  
                    approvati  i criteri di selezione degli esperti, tutor e valutatore e    
                    degli alunni  partecipanti ai suddetti moduli.  





 

             VISTA           la nomina del Dirigente scolastico in qualità di Responsabile Unico del                  
Procedimento (R.U.P.).Prot.n.548/B18 del 28/01/2020 

           VISTO         che il progetto Azioni specifiche per la scuola dell'infanzia dal titolo:                
                              “A scuola per imparare giocando” è stato finanziato per un importo di                                 

€ 19.911,60 articolato in n.4  specifici moduli.                              
  CONSIDERATO che per l’attuazione dei percorsi previsti è richiesta la prestazione di                                 

Tutor interni con  specifiche professionalità; 
           VISTO          l’avviso pubblico del 05/02/2020  n° Prot.824 /B18  

VISTO         il Bando Interno prot 784/B18Pon del 5/02/2020 per il reclutamento di docenti  
                                   tutor  e di esperti interni  
           VISTA          la regolarità delle domande pervenute e delle procedure di analisi e 
                                comparazione  dei  curricola; 
           CONSIDERATA la pubblicazione della graduatoria provvisoria Prot.1144/B18 del  18/02/2020  
 

DECRETA 
 

la pubblicazione in data odierna, all’Albo della Scuola e sul Sito web, della graduatoria Definitiva  

per il reclutamento di n. 1 Tutor interno per tutti e 4 moduli, nell’ambito dell’attuazione del Piano 

integrato - PON FSE – annualità 2019/2020.  

Modulo “La nostra Lingua madre” 
 
Candidato Titoli 

Culturali 
Esperienze 
didattiche 

Esperienze 
extra didatt. 

Totale 

Ippolita 
D’Anna  

1 
 

7 4.50 12.50 

                                                                                                             
                                                                                                                                                           
     Il Dirigente Scolastico 

                                                                                                        Prof.ssa Genevieve Abbate 
                                                                                                            Firmato digitalmente ai sensi del CAD e s.m.  
 
  

 
 


		2020-03-04T10:56:30+0100




